
Výluky na období 16.05.2012 - 18.05.2012
170 - (Praha-) Beroun - Plzeň - Cheb (a zpět)

Výluka v úseku: P ňovany - St říbro

Typ:  krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech

Datum konání:  16.05.2012 08:00 hod. - 14:00 hod.

Kraje:  Plzeňský kraj

Stanice:  Kozolupy » Pňovany » Sulislav » Vranov u Stříbra » Stříbro

Omezení služeb:

Poznámka k výluce:

Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky:

- R 752, R 754, R 756 v úseku Kozolupy - Stříbro, R 755, R 757, R 759 v úseku Stříbro - Kozolupy,

- Os 7304, Os 7306 v úseku Pňovany - Stříbro, Os 7315, Os 7317 v úseku Stříbro - Pňovany.

Vlaky R 752 jsou v úseku Plzeň hl.n. - Cheb a R 765 v úseku Cheb - Plzeň hl.n. řazeny bez lůžkových a lehátkových
vozů.

Zastávky odchyln ě od ČD:
Kozolupy: před nádražní budovou
Pňovany: před nádražní budovou
Sulislav: Sulislav autobusová zastávka ČSAD v obci cca 2000 m od žel. zastávky
Vranov u Stříbra: u železničního přejezdu
Stříbro: před nádražní budovou

Výluka v úseku: St říbro - Planá u Mariánských Lázní

Typ:  krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech

Datum konání:  17.05.2012 06:40 hod. - 14:00 hod.

Kraje:  Plzeňský kraj

Stanice:  Kozolupy » Stříbro » Milíkov » Svojšín » Ošelín » Pavlovice » Brod nad Tichou » Planá u Mariánských Lázní

Omezení služeb:

Poznámka k výluce:

Náhradní doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky:

R 750, R 752, R 754, R 756 v úseku Kozolupy - Planá u Mariánských Lázní, R 753, R 755, R 757, R 759 v úseku
Planá u Mariánských Lázní - Kozolupy,

Os 8940, Os 7304, Os 7306 v úseku Stříbro - Planá u Mariánských Lázní, Os 7313, Os 7315, Os 7317 v úseku Planá
u Mariánských Lázní - Stříbro.

Náhradní autobusová doprava za osobní vlaky Os 7313, Os 8940, Os 7315, Os 7304, Os 7317, Os 7306 nebude
obsluhovat zastávky Pavlovice a Brod nad Tichou. Pro obsluhu zastávek Pavlovice a Brod nad Tichou bude vystaven
mikrobus, který bude mít svůj vlastní jízdní řád.

Vlaky R 752 jsou v úseku Plzeň hl.n. - Cheb a R 765 v úseku Cheb - Plzeň hl.n. řazeny bez lůžkových a lehátkových
vozů.

 

Zastávky odchyln ě od ČD:
Kozolupy: před nádražní budovou
Stříbro: před nádražní budovou
Milíkov: zastávka ČSAD Stříbro, Milíkov, rozcestí, cca 900 m od zastávky
Svojšín: před nádražní budovou
Ošelín: v obci na autobusové zastávce, cca 2000 m od zastávky
Pavlovice: před staniční budovou
Brod nad Tichou: v obci na autobusové zastávce cca 800 m od žel. zastávky
Planá u Mariánských Lázní: před nádražní budovou

Výluka v úseku: St říbro - Planá u Mariánských Lázní

Typ:  krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech

Datum konání:  18.05.2012 06:00 hod. - 12:00 hod.

Kraje:  Plzeňský kraj

Správa výluk http://xvyluky.cd.cz/tisktrate.html?trate[1003]=ne&trate[1009]=ne&trat...

1 z 2 2.5.2012 14:09



Stanice:  Kozolupy » Stříbro » Milíkov » Svojšín » Ošelín » Pavlovice » Brod nad Tichou » Planá u Mariánských Lázní

Omezení služeb:

Poznámka k výluce:

Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky:

R 750, R 752, R 754 v úseku Stříbro - Planá u Mariánských Lázní, R 753, R 755, R 757 v úseku Planá u Mariánských
Lázní - Stříbro,

Os 8940, Os 7304 v úseku Stříbro - Planá u Mariánských Lázní, Os 7313, Os 7315 v úseku Planá u Mariánských
Lázní - Stříbro.

Náhradní autobusová doprava za osobní vlaky Os 7313, Os 8940, Os 7315, Os 7304 nebude obsluhovat zastávky
Pavlovice a Brod nad Tichou. Pro obsluhu zastávek Pavlovice a Brod nad Tichou bude vystaven mikrobus, který bude
mít svůj vlastní jízdní řád.

Vlaky R 752 jsou v úseku Plzeň hl.n. - Cheb a R 765 v úseku Cheb - Plzeň hl.n. řazeny bez lůžkových a lehátkových
vozů.

Zastávky odchyln ě od ČD:
Kozolupy: před nádražní budovou
Stříbro: před nádražní budovou
Milíkov: zastávka ČSAD Stříbro, Milíkov, rozcestí, cca 900 m od zastávky
Svojšín: před nádražní budovou
Ošelín: v obci na autobusové zastávce, cca 2000 m od zastávky
Pavlovice: před staniční budovou
Brod nad Tichou: v obci na autobusové zastávce cca 800 m od žel. zastávky
Planá u Mariánských Lázní: před nádražní budovou

Správa výluk http://xvyluky.cd.cz/tisktrate.html?trate[1003]=ne&trate[1009]=ne&trat...

2 z 2 2.5.2012 14:09


